
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web wwwh~daagoval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirninper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe t&Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fkksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri I 

rn 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te I 
funksionin qe kryen deklarates I 

NE haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pi+r parandalimin e 
konfliktit interesave ne ushtrimin e funksioueve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
june te vi;rleta dhe nuk kam deklaruar as@ 92 nuk eshte e vertete. 

w 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ISL,R&,P Q NDRYSHIMET 
E JNTEFWSAVE PRIVATE 

PASUFU TE PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PX- hoUktsht ndry6hlm& (shrhksl dhc pnkMme) BE: Ilolta, dpWiq&n, ndraCn ku ndodhen, 
mamatin c krye* sT nprimit, vleriin nii klr@ ape IS# val* qiC pmqymhict III, dbkmntnix&& q6 
diapononi, t18 m a w  ti? iioknmtateve v k r b  qE lreal rhtaar npo prl&ttnr, pj& t abuc  qC z o h a l  ti! 
@o noJ p r i c ,  tl! prlujtlhnu dhc tl! lwjtdwb te ngjb;hau ose lo nE ngjhtrnt p u b W  W pcrisdhlia 
n p  deldnrlmli &pw&Ern deri mi! 31 dbjetor tl! vlW ti? deklnrlmlt. InhrssP k€O; qS Imal! 1klhje me J I ~  
hanhk&bortlnlm dhe fBIILllEt mndhorE -. - * - - -- 

pi= 
Nr. Phlllrriai I pamurk@ Vlffl me &ifm dbe me fjnM nE qh 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Percaktoni e m l n  e iuHtadonit, mganlmtb ape sWvMbttt n@ kn &pamh&m !m a@ 31 
]an(! & u m r  ti! d n m t ,  .dm, nr. I WirMt publik, ~trtuf, dsjeldin &Jetor ti! vftft te delrlrrimit 
c veprh.trrid r(! orplkat&, halrsknin, mtyrin e ~ngazhimit. (me shm We mefJaK!). 

. . 
I '. . 

Nese Icy format eshte i pamjaheshem, razhdoni te plotesonj ne fotokopje te tij. 
. ' " . . . ' '  1' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

I,L,D.KP Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIId? DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

PCnhhan i  hoUZsisht qellimin e detyrLnlt financiiir, S h u m  e ahlyer nga GJeodja c detyrimit te 
shumh totnle nc? leke apo n@ v8lut& d a t h  e fllllmtt deklviml i mCpanhEm mbetar pa shlya deri 
dhe ti2 mharimit O detyrimit (muajWti), nr. e deri nC 31 dhjetor t5 vitit nC 31 dhjetor ti2 vltlt tl! 
konhrtk dhe intemdn-bd %@@ tP dekl.rimit dcklnrimit 
Per kredltl! bankare shumh totale (kryesor +-t .P. <". (me shifra dhe me (me rhUm dhe shMm) 
intern), kocoUzgjntjen (muajhltl) @he k W  mujor. shkrh) Shrmu kryaore+intem 



I 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

1,LD.K.P 9 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin arim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i fam 

Shtetasilsja , bashkishortle 
. .  L . .  I tesi, mbiemer . - Wmije ne moshe madhore 

1 L 

.e snbjektit 
I . .. . -. \ 

atesi, mbiem&r, funksion ' ~ '' ';, y ,V -, .. :, ,: . . , \  
1 " \ - # 

A U T O R I Z I M  
NTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t i  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti2 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendif, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

I Dekluroj se ti; dhLat  e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jan8 t2 verteta dhe nuk kum deklaruar asg-e 
qe nuk eshte e vbtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PPnsLnuni LpglMrM m&ys&& (&tar dhs plLCdme) I& hjfe, riperfeqen, ldnrLIn ka ndodhw, 
monrcllin e hymje# d vepriatt, vlab, nil I&€ apo d valntZ qii prtleylrDhet d aolnrmeatrdonln ql! 
dbp~l ld ,  a€ t€ dukummhw vlcriin @ k d  sbturr .po pakkrr, pJMa takuese q8 mOronl t€ 
pdo Boj p*ntrk, t€ palwfbluec d l ~  ImJbhmm, t€ rrLjirtrau ow Jo n8 mgjktrrt pllMUri, peF perindsCa 
ngadekbhiimslp.nlkrdcrlln1131 dajttmrt8vilittCdddutait. 

Nr. ~ a n e ~ r h n i i k *  PC% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




